OFÍCIO GP. Nº. 843/2010

Botucatu, 17 de agosto de 2010.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 904/10, de autoria do Vereador Prof. Nenê, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO
Secretário Municipal de Obras

Botucatu - SP